
斗南鎮公所

111年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國111年10月01日起至111年12月31日(第四季) 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

第三季累計金額 3,838,074

社政業務-社會行

政

本所補助石龜溪老人福利協進會長青食堂供餐

經費（9月）-第6次付款

雲林縣石龜溪老人福利協

進會 社會課 10,000 3,848,074 無 V 111/10/07

社政業務-社會行

政

公所補助新崙長青食堂供餐經費（7-8月）--

第3次付款

雲林縣斗南鎮新崙社區發

展協會 社會課 21,600 3,869,674 無 V 111/12/01

社政業務-社會行

政

縣府補助新崙長青食堂供餐經費(7-8月)-第4

次付款

雲林縣斗南鎮新崙社區發

展協會 社會課 188,040 4,057,714 無 V 111/09/29

社政業務-社會行

政

縣府補助小東長青食堂供餐經費(7-8月)-第4

次付款

雲林縣斗南鎮小東社區發

展協會 社會課 108,389 4,166,103 無 V 111/09/21

社政業務-社會行

政

公所補助小東長青食堂供餐經費(6-7月)-第3

次付款

雲林縣斗南鎮小東社區發

展協會 社會課 8,030 4,174,133 無 V 111/10/27

社政業務-社會行

政

本所補助石龜溪老人福利協進會長青食堂供餐

經費（10月）-第7次付款

雲林縣石龜溪老人福利協

進會 社會課 10,000 4,184,133 無 V 111/11/10

社政業務-社會行

政

111年縣府補助老人日托中心營養餐飲服務經

費(第2次請款)

雲林縣斗南鎮西岐社區發

展協會 社會課 166,521 4,350,654 無 V 111/11/08

社政業務-社會行

政

公所補助東明長青食堂供餐經費（5-9月）-第

二次付款

斗南鎮東明社區發展協會
社會課 20,761 4,371,415 無 V 111/11/21

社政業務-社會行

政

公所補助小東長青食堂供餐經費（8-9月）-第

4次付款

雲林縣斗南鎮小東社區發

展協會 社會課 11,961 4,383,376 無 V 111/11/17

社政業務-社會行

政

縣府補助東明長青食堂供餐經費(5-9月)-第2

次付款

斗南鎮東明社區發展協會
社會課 189,106 4,572,482 無 V 111/11/18

核准日期

有無涉

及財物

或勞務

採購

是否為除外規

定之民間團體

工作計畫科目名

稱
補助事項或用途

處理方式

(如未涉

及採購則

毋須填列

，如採公

開招標，

請填列得

標廠商)

補助對象
主辦機

關

撥款情形

第1頁



斗南鎮公所

111年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國111年10月01日起至111年12月31日(第四季) 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

核准日期

有無涉

及財物

或勞務

採購

是否為除外規

定之民間團體

工作計畫科目名

稱
補助事項或用途

處理方式

(如未涉

及採購則

毋須填列

，如採公

開招標，

請填列得

標廠商)

補助對象
主辦機

關

撥款情形

社政業務-社會行

政

公所補助舊社長青食堂供餐經費(7-9月份)-第

4次付款

雲林縣斗南鎮舊社社區發

展協會 社會課 51,549 4,624,031 無 V 111/11/29

社政業務-社會行

政

公所補助新崙長青食堂供餐經費（9-10月）-

第4次付款

雲林縣斗南鎮新崙社區發

展協會 社會課 21,600 4,645,631 無 V 111/12/01

社政業務-社會行

政

縣府補助舊社長青食堂供餐經費(7-9月)-第7

次付款

雲林縣斗南鎮舊社社區發

展協會 社會課 413,460 5,059,091 無 V 111/11/29

社政業務-社會行

政

縣府補助新崙長青食堂供餐經費(9-10月)-第5

次付款

雲林縣斗南鎮新崙社區發

展協會 社會課 180,750 5,239,841 無 V 111/12/01

社政業務-社會行

政

縣府補助小東長青食堂供餐經費(9-10月)-第5

次付款

雲林縣斗南鎮小東社區發

展協會 社會課 111,172 5,351,013 無 V 111/11/30

社政業務-社會行

政

本所補助石龜溪老人福利協進會長青食堂供餐

經費（11月）-第8次付款

雲林縣石龜溪老人福利協

進會 社會課 10,000 5,361,013 無 V 111/12/06

社政業務-社會行

政

本所補助本鎮老人會111年下半年管理維護費

及活動發展經費-第2次付款

社團法人雲林縣斗南鎮老

人會 社會課 150,000 5,511,013 無 V 111/11/30

社政業務-社會行

政

公所補助新崙長青食堂供餐經費(11月)-第5次

付款

雲林縣斗南鎮新崙社區發

展協會 社會課 10,700 5,521,713 無 V 111/12/16

社政業務-社會行

政

公所補助小東長青食堂供餐經費（10-11月）-

第5次付款

雲林縣斗南鎮小東社區發

展協會 社會課 14,600 5,536,313 無 V 111/12/16

勞資關係與福利-

社會福利

雲林縣石龜溪老人福利協會111年辦理九九重

陽節,濃濃敬老情活動經費

雲林縣石龜溪老人福利協

進會 社會課 10,000 5,546,313 無 V 111/10/21

勞資關係與福利-

社會福利

支付雲林縣愛鄉關懷協會111年8月30、31日辦

理關懷弱勢及績優廠商觀摩參訪活動經費

雲林縣愛鄉關懷協會
社會課 20,000 5,566,313 無 V 111/04/13
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一般行政-社區發

展

本所補助轄內僑真社區發展協會辦理111年度

「僑真有愛，濃情中秋」活動

雲林縣斗南鎮僑真社區發

展協會 社會課 20,000 5,586,313 無 V 111/08/08

一般行政-社區發

展

本所補助大同社區發展協會辦理111年度「幸

福大同，濃情中秋」活動

雲林縣斗南鎮大同社區發

展協會 社會課 20,000 5,606,313 無 V 111/08/08

一般行政-社區發

展

本所補助轄內田頭社區發展協會辦理111年度

「樂齡學習，樂活中秋」活動

斗南鎮田頭社區發展協會
社會課 10,000 5,616,313 無 V 111/08/23

一般行政-社區發

展

本所補助東明社區發展協會辦理111年度「社

區有愛，幸福中秋」活動

斗南鎮東明社區發展協會
社會課 10,000 5,626,313 無 V 111/08/08

一般行政-社區發

展

本所補助大東社區發展協會辦理111年度「愛

在中秋，幸福大東」活動

雲林縣斗南鎮大東社區發

展協會 社會課 15,000 5,641,313 無 V 111/08/08

一般行政-社區發

展

本所補助新南社區發展協會「中秋慶團圓-心

手相連」活動

斗南鎮新南社區發展協會
社會課 10,000 5,651,313 無 V 111/08/23

一般行政-社區發

展

撥付雲林縣政府補助辦理斗南鎮110年度雲林

縣斗南鎮靖興社區活動中心裝修、充實設備工

程款-經常門部分

雲林縣斗南鎮靖興社區發

展協會 社會課 212,750 5,864,063 無 V 110/08/10

一般行政-社區發

展

本所補助新崙社區發展協會辦理111年度「關

懷銀髮，幸福中秋」活動

雲林縣斗南鎮新崙社區發

展協會 社會課 15,000 5,879,063 無 V 111/08/24

一般行政-社區發

展

本所補助石溪社區發展協會辦理111年度「濃

情中秋，月是幸福」活動

雲林縣斗南鎮石溪社區發

展協會 社會課 20,000 5,899,063 無 V 111/08/08

一般行政-社區發

展

本所補助石龜社區發展協會111年度「月圓中

秋，月是幸福」活動

雲林縣斗南鎮石龜社區發

展協會 社會課 20,000 5,919,063 無 V 111/08/29

一般行政-社區發

展

本所補助明昌社區發展協會111年度「慶祝重

陽節」及敬老關懷活動

斗南鎮明昌社區發展協會
社會課 10,000 5,929,063 無 V 111/10/05
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一般行政-社區發

展

110年度雲林縣斗南鎮社區發展協會健康促進

活動暨社會參與-申請電腦伴唱機公播費補助

計畫社區伴唱機公播費

1.雲林縣斗南鎮舊社社區發展

協會

2.斗南鎮將軍社區發展協會

3.雲林縣斗南鎮小東社區發展

協會

4.雲林縣斗南鎮新光社區發展

協會

5.斗南鎮阿丹社區發展協會

社會課 12,865 5,941,928 無 V 110/03/29

一般行政-社區發

展

撥付雲林縣政府補助本所辦理「111年度雲林

縣斗南鎮公所辦理轄內社區發展協會健康促進

活動暨社會參與-申請電腦伴唱機音樂著作公

開演出共同使用報酬補助計畫」

1.雲林縣斗南鎮舊社社區發展

協會

2.斗南鎮將軍社區發展協會

3.雲林縣斗南鎮小東社區發展

協會

4.雲林縣斗南鎮新光社區發展

協會

5.斗南鎮阿丹社區發展協會

6.斗南鎮東明社區發展協會

7.雲林縣斗南鎮僑真社區發展

協會

8.斗南鎮田頭社區發展協會

社會課 15,438 5,957,366 無 V 111/01/14
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一般行政-社區發

展

公所補助舊社社區辦理九九重陽婚紗走秀活動 雲林縣斗南鎮舊社社區發

展協會 社會課 20,000 5,977,366 無 V 111/09/19

一般建築及設備-

財產設備

雲林縣政府補助新光社區發展協會充實社區設

施設備-電腦，投影機

雲林縣斗南鎮新光社區發

展協會 社會課 63,069 6,040,435 無 V 111/04/27

一般建築及設備-

財產設備

雲林縣政府補助新光社區發展協會充實社區設

施設備-監視主機及鏡頭

雲林縣斗南鎮新光社區發

展協會 社會課 34,931 6,075,366 無 V 111/04/27

一般建築及設備-

財產設備

撥付雲林縣政府補助辦理斗南鎮110年度雲林

縣斗南鎮靖興社區活動中心裝修、充實設備工

程款-資本門部分

雲林縣斗南鎮靖興社區發

展協會 社會課 2,684,815 8,760,181 無 V 110/08/10

一般建築及設備-

財產設備

撥付雲林縣政府補助辦理斗南鎮110年度雲林

縣斗南鎮靖興社區活動中心裝修、充實設備工

程款-資本門部分

雲林縣斗南鎮靖興社區發

展協會 社會課 89,904 8,850,085 無 V 110/08/10

一般建築及設備-

財產設備

撥付雲林縣政府補助辦理斗南鎮110年度雲林

縣斗南鎮靖興社區活動中心裝修、充實設備工

程款-資本門部分

雲林縣斗南鎮靖興社區發

展協會 社會課 9,331 8,859,416 無 V 110/08/10

一般建築及設備-

財產設備

雲林縣政府補助新光社區發展協會辦理111年

度充實社區冷氣設備

雲林縣斗南鎮新光社區發

展協會 社會課 98,000 8,957,416 無 V 111/09/08

一般建築及設備-

財產設備

雲林縣政府補助新崙社區發展協會辦理111年

度充實社區冷氣設備

雲林縣斗南鎮新崙社區發

展協會 社會課 54,000 9,011,416 無 V 111/09/08

合計 5,173,342 9,011,416
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